

2021 YLSY - İHTİYAÇ BİLDİRME FORMU

Adına Öğrenim Görülecek Üniversite	Fakülte	Bölüm	*Yurt Dışında Öğrenim Görülecek Alan	Alan Bazlı Kontenjan Sayısı	**Başvurabilecek Lisans Mezuniyet Programları	***Öğrenim Görülebilecek Ülkeler
TRABZON ÜNİVERSİTESİ	FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ	DİJİTAL ÖĞRENME	2	BİLGİSAYAR ÖĞRETMENLİĞİ	ABD
TRABZON ÜNİVERSİTESİ	FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİMDE DİJİTALLEŞME	1	EĞİTİM BİLİMLERİ	ABD
TRABZON ÜNİVERSİTESİ	FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	BİLİM TARİHİ	1	EĞİTİM BİLİMLERİ	ABD
TRABZON ÜNİVERSİTESİ	FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM	OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ	2	OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ	İNGİLTERE
TRABZON ÜNİVERSİTESİ	FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ	ÖZEL EĞİTİM	ÖZEL EĞİTİM	2	ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ	İNGİLTERE
TRABZON ÜNİVERSİTESİ	FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMALARI	1	EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	ABD

*Alanların, öğrencilerin yurt dışındaki üniversitelerden kabul almalarını zorlaştıracak kadar ayrıntılı olmamasına ve kabul alma sürecinde öğrencileri alandan uzaklaştıracak kadar da genel olmamasına dikkat edilmelidir. Örneğin "İnşaat" üst alanı yerine bu alanın altındaki bir çalışma alanının yazılması ancak bu alt alanın bir tez konusu gibi ayrıntılı olmamasına dikkat edilmelidir. Ayrıca her bir satır için sadece bir tane yurt dışında öğrenim görülecek alan ismi yazılacaktır.

Başvurması planlanan lisans mezuniyet alanlarıyla aynı içerikte ya da yakın başka alanlar da olabilir. Örneğin başvurabilecek lisans mezuniyet programı "İktisat" olarak yazıldıysa olası yargı süreçlerinde sorun yaşanmaması için iktisadın türevi sayılabilecek "Ekonomi, İşletme-Ekonomi / İşletme-İktisat vb." alanların da yazılması gerekir. Bu nedenle başvurabilecek lisans mezuniyet alanları belirlenirken mutlak surette ÖSYM'nin "Mezun Olunan Lisans Programı" tablosunun etrafıca incelenmesi gerekmektedir. **ÖSYM Mezun Olunan Lisans Programı Tablosu:

<https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2020/KPSS/TERCIH2/molunanlisansprg30122020.pdf>

***Sadece öğrenim görülmesi istenen ülke/ülkeler belirtilecektir. "AB Ülkeleri" gibi ülke grupları yazılmayacaktır. Öğrenim görülmesi istenen yurt dışı üniversiteler, şehir vb. başka bilgiler yer almayacaktır.